Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESO, ESA, ESAI DN 5,5
VSUVKA TRN ESO DN 5,5 - ARO vsuvka rychlospojky DN 5,5
čep 11 mm
Kód produktu: 59310
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR - Perbunan
Médium: stlačený vzduch
Maximální průtok: 775 l/min
Norma výrobku: ISO 228, REACH, RoHS
Vlastnosti: PN 35 bar, DN 5,5 - čep 11 mm
Použití produktu: Vzduchové rozvody kompatibilní s ARO 210, ORION 44510, Rectus 22 NW 5,5
Rychlospojky ESO Dn 5,5 jsou určeny pro Benelux a Švýcarsko. Závity jsou klasické G závity ISO 228, čepy vsuvek mají průměr 11
mm, profil podle ARO 210, ORION 44510. Pro přívod stlačeného vzduchu v průmyslu, řemeslné výrobě, hobby atd. Uzavřené
pouzdro chrání spojky před nečistotami. Speciální kontura trnu pro lepší nasazení hadice a snadnější montáž. Materiál: připojovací
části, zabezpečovací prstenec, ventilové těleso, ventil z mosazi MS 58. Pružiny, rozpěrný kroužek z nerezového oceli 1.4310 a
1.4305. Těsnění perbunan.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESO6S
5,5 mm
6
35 bar
11 mm
47 mm
0,014 kg
ks
27,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESO8S
5,5 mm
8
35 bar
11 mm
47 mm
0,015 kg
ks
27,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESO9S
5,5 mm
9
35 bar
11 mm
47 mm
0,016 kg
ks
27,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESO10S
5,5 mm
10
35 bar
11 mm
47 mm
0,018 kg
ks
27,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	VSUVKA TRN ESO DN 5,5 - ARO vsuvka rychlospojky DN 5,5 čep 11 mm